
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2023 Fase: 2ª FASE Rodada: 4

Jogo: ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE X ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE

Data: 04/11/2023 Hora: 09:00:00 Local: CAMPO DO ESTRELA AZUL

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 2 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE 3 x 1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 09:05 Atraso: 05:00

Entrada do Visitante: 09:10 Atraso: 10:00

Início do 1º Tempo: 09:20 Atraso: 20:00

Término do 1º Tempo: 09:55 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Caique Caique Iuri Ferreira Dos Santos (C)

10 Joao Joao Vitor F. Da Silva Dias

21 Richard Richard Roger Morais Dos Santos

27 Lucas Lucas Ferreira Rabelo Ribeiro

3 Pablo Pablo Henrique Santana Sampaio

30 Mateus Mateus Henrique Q. De O. Lelis

4 Victor Victor Samuel De Lima Santos

5 Mateus Mateus Faria Dos Santos Silva

6 Gustavo Gustavo Henrique M. Dos Santos

7 Vinicius Vinicius Gabriel Santos Lopes

8 Ruan Ruan Pablo Fernandes Braga

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Chrystiano Chrystiano Ferreira S. De O.

11 Juan Juan Pablo Lopes Dos Santos

16 Kauan Kauan Vitor Gomes Da Silva

29 Juan Juan Do Couto Santos Almeida

3 Juan Juan Pablo Damasceno Sabino (C)

33 Eduardo Eduardo Alves Chagas De Souza

35 Gustavo Gustavo Henrique Oliveira Silva

4 Fabiano Fabiano Loscha Rajao Silva

6 Lucas Lucas Fernando Maciel Ribeiro

7 Davi Davi Willian R. M. De Menezes

8 Pedro Pedro Monteiro P. Dos Santos

Substitutos

17 Luan Luan Henrique Guimaraes Silva

20 Joao Joao Victor Silva Morais

23 Luiz Luiz Felipe Barbosa Vieira

33 Raiky Raiky Eduardo L. De Souza Gomes

9 Yago Yago Costa Pereira Dos Santos

Substitutos

13 Paulo Paulo Cesar S. Von Dolliger

14 Carlos Carlos Henrique Da Cruz Amaro

15 Alisson Alisson Mozart L. C. De Oliveira

30 Gabriel Gabrfiel Henry Pereira Santos

32 Eduardo Eduardo Andre Gomes Da Cruz

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

BERNARDO MENDES 
SANTOS - AMADOR/FMF

MICHEL CRISTIAN DA 
SILVA - AMADOR/FMF

MÁRIO LÚCIO DE 
ANDRADE - 

AMADOR/FMF
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 10:00 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:00 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 10:05 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 10:44 Acréscimo: 04:00

Técnico: Expedito Antonio Almeida Costa

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Samuel Inacio Silva

Auxiliar Técnico: Júlio José Dos Santos

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE

Titulares

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
14:00 1T 10 NR  Joao Vitor Ferreira Da Silva Dias ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE

22:00 2T 30 NR  Gabrfiel Henry Pereira Santos ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE
27:00 2T 10 FT  Joao Vitor Ferreira Da Silva Dias ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE

37:00 2T 8 FT  Ruan Pablo Fernandes Braga ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
20:00 1T 21 Richard Roger Morais Dos Santos

- praticar uma falta ou ação temerária;
ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE

35:00 2T 11 Juan Pablo Lopes Dos Santos
1º cartão amarelo.
- praticar atitude antidesportiva;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE

38:00 2T 13 Paulo Cesar Santiago Von Dolliger
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
39:00 2T 11 Juan Pablo Lopes Dos Santos

Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo.
Adverti o jogador de número 11, Juan Pablo Lopes Dos Santos, da 
equipe do Tupinense, com o segundo cartão amarelo, por atingir o 
adversário de forma temerária, acertando o rosto do atleta da equipe 
do Estrela Azul com o cotovelo em uma disputa de bola, resultando em 
sua expulsão.

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Atraso de 20 minutos para o inicio da partida, devido o término do procedimento de conferência de identidades e coleta de assinaturas de ambas as equipes, e procedimentos para o 
início da partida.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE 13 - Paulo Cesar Santiago Von Dolliger 33 - Eduardo Alves Chagas De Souza

INT ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE 33 - Raiky Eduardo Lima De Souza Gomes 27 - Lucas Ferreira Rabelo Ribeiro

15:00 2T ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE 9 - Yago Costa Pereira Dos Santos 7 - Vinicius Gabriel Santos Lopes

15:00 2T ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE 17 - Luan Henrique Guimaraes Silva 30 - Mateus Henrique Queiroz De Oliveira Lelis

17:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE 30 - Gabrfiel Henry Pereira Santos 4 - Fabiano Loscha Rajao Silva

34:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE 14 - Carlos Henrique Da Cruz Amaro 6 - Lucas Fernando Maciel Ribeiro

34:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE 15 - Alisson Mozart Lima Candido De Oliveira 35 - Gustavo Henrique Oliveira Silva

38:00 2T ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE 23 - Luiz Felipe Barbosa Vieira 21 - Richard Roger Morais Dos Santos

38:00 2T ESTRELA AZUL ESPORTE CLUBE 20 - Joao Victor Silva Morais 8 - Ruan Pablo Fernandes Braga

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


